

信息披露

证券代码:300729 证券简称:乐歌股份 公告编号:2024-018
债券代码:123072 债券简称:乐歌转债

乐歌人体工学科技股份有限公司

2023 年度报告摘要

一、重要提示
本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站“巨潮资讯网”或深圳证券交易所网站仔细阅读年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
毕马威华振会计师事务所(特殊普通合伙)对本年度公司财务报告的审计意见为:标准的无保留意见。
本报告期会计师事务所变更情况:公司本年度会计师事务所变更为毕马威华振会计师事务所(特殊普通合伙)宁波分所。
非标准审计意见提示
□适用 √不适用
公司上年度末盈利且目前未实现盈利
□适用 √不适用
董事会决议的利润分配预案或公积金转增股本预案
√适用 √不适用

项目	单位	本报告期末	本报告期末比上年末增减	本报告期末比上年末增减(%)	年初余额	年初余额比上年末增减	年初余额比上年末增减(%)
总资产	67,153,820	107.7%	22,576	20.25%	76,108,111	290,799,000	3.14%
归属于上市公司股东净资产	10,200,230	27.78%	1,008,294	10.89%	108,294,000	1,044,848	0.09%
净资产收益率	7.50%	0.07%	0.06%	0.79%	17,077,000	79,793,200	0.46%
经营活动产生的现金流量净额	1,203,333	-14.07%	14,624	1.21%	131,131	11,389,000	1.16%
研发投入	1,846,840	69.47%	6,646	0.36%	2,522,610	18,390,000	1.94%
归属于上市公司股东的净利润	5,219,517	26.84%	201%	4.03%	4,933,000	22,772,000	2.43%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	7,400,333	30.67%	2,819	0.03%	8,702,000	-	-
归属于上市公司股东的净资产	10,200,230	-1.04%	69,565	0.68%	10,130,665	-	-
归属于上市公司股东的每股净资产	1.06	0.01%	0.007	0.07%	1.06	-	-

2、2023年1-12月份核心产品产销数据

产品名称	销量(万台)	销量环比	销量同比	占营业收入比重(%)	同比增长
升降桌	304,346	130%	130%	60%	100%

3、主要会计数据和财务指标
 (1) 近三年主要会计数据和财务指标
 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
 □是 √否

项目	2023年	2022年	本报告比上年同期	同比增长
营业收入(元)	3,296,707,474.36	3,296,389,452.88	32,021.48	0.97%
归属于上市公司股东的净利润(元)	423,450,829.65	229,129,536.16	194,321.29	84.81%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	261,394,164.87	100,148,752.24	161,245.42	160.88%
经营活动产生的现金流量净额(元)	819,250,292.28	28,281,793.23	790,968.46	2831.3%
研发投入(元)	1,846,840.00	2,522,610.00	(675,770.00)	-26.78%
归属于上市公司股东的净资产(元)	102,002,329.56	101,306,664.56	695,665.00	0.68%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.06	1.06	0.007	0.67%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的每股净资产(元)	1.06	1.06	0.007	0.67%
归属于上市公司股东的每股现金流量净额(元)	0.12	0.003	0.117	11700.00%

(2) 分季度主要会计数据

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入(元)	796,487,257.20	826,707,474.36	1,007,286,734.36	1,206,226,012.44
归属于上市公司股东的净利润(元)	107,424,643.40	111,494,664.00	73,589,263.60	118,986,362.64
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	101,698,644.00	61,498,148.00	70,486,117.20	109,273,322.40
经营活动产生的现金流量净额(元)	201,849,333.00	184,714,366.00	168,632,977.00	359,734,688.00

上述财务指标或其加总数是否与公司已披露季度报告、半年度报告相关财务指标存在重大差异
 □是 √否

4、股本及股东情况
 (1) 普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前10名普通股股东持股情况

股东名称	期末持股数量	持股比例	持有无限售条件流通股的数量	限售股数量	限售股数量占公司总股本的比例
浙江乐歌实业股份有限公司	19,079	0.0002%	19,079	0	0.0002%
浙江乐歌实业股份有限公司	30,116	0.0003%	30,116	0	0.0003%
浙江乐歌实业股份有限公司	104,643	0.0004%	104,643	0	0.0004%
浙江乐歌实业股份有限公司	49,461,288.00	0.0015%	49,461,288.00	0	0.0015%
浙江乐歌实业股份有限公司	18,538,460.00	0.0006%	18,538,460.00	0	0.0006%
浙江乐歌实业股份有限公司	11,496,344.00	0.0004%	11,496,344.00	0	0.0004%
浙江乐歌实业股份有限公司	7,179,244.00	0.0002%	7,179,244.00	0	0.0002%
浙江乐歌实业股份有限公司	3,945,200.00	0.0001%	3,945,200.00	0	0.0001%
浙江乐歌实业股份有限公司	6,462,764.00	0.0002%	6,462,764.00	0	0.0002%
浙江乐歌实业股份有限公司	4,028,134.00	0.0001%	4,028,134.00	0	0.0001%
浙江乐歌实业股份有限公司	4,742,470.00	0.0001%	4,742,470.00	0	0.0001%
浙江乐歌实业股份有限公司	3,208,253.00	0.0001%	3,208,253.00	0	0.0001%
浙江乐歌实业股份有限公司	3,097,220.00	0.0001%	3,097,220.00	0	0.0001%
浙江乐歌实业股份有限公司	3,003,940.00	0.0001%	3,003,940.00	0	0.0001%
浙江乐歌实业股份有限公司	3,497,720.00	0.0001%	3,497,720.00	0	0.0001%
浙江乐歌实业股份有限公司	3,003,940.00	0.0001%	3,003,940.00	0	0.0001%
浙江乐歌实业股份有限公司	3,003,940.00	0.0001%	3,003,940.00	0	0.0001%

公司前十名股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用
 公司前十名股东报告期内发生质押、冻结、司法拍卖、托管、协议转让、表决权恢复、质押式回购等股份变动情况
 □适用 √不适用

5、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

6、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

7、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

8、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

9、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

10、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

11、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

12、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

13、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

14、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

15、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

16、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

17、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

18、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

19、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

20、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

21、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

22、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

23、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

24、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

25、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

26、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

27、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

28、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

29、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

30、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

31、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

32、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

33、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

34、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

35、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

36、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

37、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

38、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

39、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

40、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

41、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

42、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

43、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

44、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

45、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

46、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

47、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

48、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

49、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

50、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

51、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

52、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

53、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

54、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

55、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

56、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

57、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

58、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

59、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

60、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

61、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

62、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

63、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

64、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

65、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

66、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

67、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

68、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

69、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

70、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

71、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

72、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

73、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

74、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

75、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

76、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

77、在年度报告批准报出日存续的债券情况
 □适用 √不适用

证券代码:301363 证券简称:美好医疗 公告编号:2024-017

深圳市美好创亿医疗科技股份有限公司

2023 年度报告摘要

一、重要提示
本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站“巨潮资讯网”或深圳证券交易所网站仔细阅读年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
毕马威华振会计师事务所(特殊普通合伙)对本年度公司财务报告的审计意见为:标准的无保留意见。
本报告期会计师事务所变更情况:公司本年度会计师事务所变更为毕马威华振会计师事务所(特殊普通合伙)宁波分所。
非标准审计意见提示
□适用 √不适用
公司上年度末盈利且目前未实现盈利
□适用 √不适用
董事会决议的利润分配预案或公积金转增股本预案
√适用 √不适用

项目	单位	本报告期末	本报告期末比上年末增减	本报告期末比上年末增减(%)	年初余额	年初余额比上年末增减	年初余额比上年末增减(%)
总资产	7,407	107.7%	22,576	20.25%	76,108,111	290,799,000	3.14%
归属于上市公司股东净资产	10,200,230	27.78%	1,008,294	10.89%	108,294,000	1,044,848	0.09%
净资产收益率	7.50%	0.07%	0.06%	0.79%	17,077,000	79,793,200	0.46%
经营活动产生的现金流量净额	1,203,333	-14.07%	14,624	1.21%	131,131	11,389,000	1.16%
研发投入	1,846,840	69.47%	6,646	0.36%	2,522,610	18,390,000	1.94%
归属于上市公司股东的净利润	5,219,517	26.84%	201%	4.03%	4,933,000	22,772,000	2.43%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	7,400,333	30.67%	2,819	0.03%	8,702,000	-	-
归属于上市公司股东的净资产(元)	10,200,230	-1.04%	69,565	0.68%	10,130,665	-	-
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.06	0.01%	0.007	0.67%	1.06	-	-
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的每股净资产(元)	1.06	0.01%	0.007	0.67%	1.06	-	-
归属于上市公司股东的每股现金流量净额(元)	0.12	0.003	0.117	11700.00%	0.12	-	-

2、2023年1-12月份核心产品产销数据

产品名称	销量(万台)	销量环比	销量同比	占营业收入比重(%)	同比增长
升降桌	304,346	130%	130%	60%	100%

3、主要会计数据和财务指标
 (1) 近三年主要会计数据和财务指标
 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
 □是 √否

项目	2023年	2022年	本报告比上年同期	同比增长
营业收入(元)	3,296,707,474.36	3,296,389,452.88	32,021.48	0.97%
归属于上市公司股东的净利润(元)	423,450,829.65	229,129,536.16	194,321.29	84.81%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	261,394,164.87	100,148,752.24	161,245.42	160.88%
经营活动产生的现金流量净额(元)	819,250,292.28	28,281,793.23	790,968.46	2831.3%
研发投入(元)	1,846,840.00	2,522,610.00	(675,770.00)	-26.78%
归属于上市公司股东的净资产(元)	102,002,329.56	101,306,664.56	695,665.00	0.68%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.06	1.06	0.007	0.67%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的每股净资产(元)	1.06	1.06	0.007	0.67%
归属于上市公司股东的每股现金流量净额(元)	0.12	0.003	0.117	11700.00%

(2) 分季度主要会计数据

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入(元)	796,487,257.20	826,707,474.36	1,007,286,734.36	1,206,226,012.44
归属于上市公司股东的净利润(元)	107,424,643.40	111,494,664.00	73,589,263.60	118,986,362.64
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	101,698,644.00	61,498,148.00	70,486,117.20	109,273,322.40
经营活动产生的现金流量净额(元)	201,849,333.00	184,714,366.00	168,632,977.00	359,734,688.00

上述财务指标或其加总数是否与公司已披露季度报告、半年度报告相关财务指标存在重大差异
 □是 √否

4、股本及股东情况
 (1) 普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前10名普通股股东持股情况